

Org.nr. 802458-2655

Årsberättelse 2021-01-01—2021-12-31

Årsmötet hölls den 24 november på Stockholms universitet i Södra huset F sal 320. Årsmötet var senarelagt på grund av pandemin och styrelsen åtog sig därför enligt praxis för ideella föreningar att förvalta föreningen fram till årsmötet. I årsmötet deltog sju medlemmar enligt närvarolista. Till mötesordförande valdes Christer Lindgren och till sekreterare Kerstin Gille Johnson.

Efter årsmötesförhandlingarna deltog några medlemmar, på egen bekostnad, i en gemensam lunch på restaurant Picnic.

Styrelsen har från årsmötet 2021 bestått av de ordinarie ledamöterna Ellen Maal ordförande, Maria Bobeck-Karlsson, Maria Caldeman, Anna-Lena Gemming, Ann Lorentz Baarman samt av ersättarna Ulla Forsberg Fröman, Agneta Löfdahl och Klas Åmark.

Revisorer har varit Anders Blomqvist med Kerstin Gille Johnson som ersättare.

Valberedningen har bestått av Christer Lindgren, sammankallande, Gunilla Danngård och Inger Sandberg.

Styrelsemöten. Under 2021 har sex protokollförda styrelsemöten hållits varav det ena var ett konstituerande möte efter årsmötet i november. Styrelsemötet i januari hölls per capsulam på grund av Covidpandemin. **Medlemmar.** Den 31 december hade föreningen 68 betalande medlemmar. Utskick sker i huvudsak via epost och i några enstaka fall med brevpost. Årsmötet beslutade den 24 november att medlemsavgiften som betalats för 2020 får gälla även 2022 eftersom det finns en osäkerhet kring hur många aktiviteter som kan genomföras på grund av pandemin.

Aktiviteter. Styrelsen har trots pandemin ändå kunnat erbjuda en subventionerad visning av Stadshuset den 19 oktober. I den uppskattade visningen deltog så många som 22 medlemmar och två medföljande. Styrelsen gjorde ett utskick om möjlighet för medlemmar att träffas på Karla café på Karlavägen den 7 december. Fyra medlemmar slöt upp. Styrelsen ser med försiktig optimism fram emot ett rikare utbud under 2022.

Bidrag. Genom universitetsförvaltningens tillmötesgående har styrelsen under 2021 kunnat disponera mötesrum och förråd i Frescati.

SU-veteranernas styrelse i mars 2022

Ellen Maal Maria Bobeck-Karlsson Maria Caldeman Ulla Forsberg Fröman

Anna-Lena Gemming Ann Lorentz Baarman Agneta Löfdahl Klas Åmark